seus direitos de personalidade ao publicar conteúdos ofensivos em seus sites. Assim, ajuizou 

a presente demanda para requerer a retirada dos links, descritos na inicial, que contém o 

conteúdo ofensivo, além de condenar os réus ao pagamento de indenização a título de danos 

morais no valor estimado de R$ 37.500,00 (trinta e sete mil e quinhentos reais). 

Juntou documentos às fls. 36/91. 

Tutela de urgência deferida à fl.100 com relação ao conteúdo de  

ambos os réus, fixando multa cominatória no valor de R$ 1.000,00 (mil reais) por dia de 

descumprimento, até o limite de R$ 100.000,00 (cem mil reais).